
~ 2024г. 

г. Москва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 28.05.2024 г. к работе следующих сотрудников, ранее 
отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября 
2022 года № 93 6 

№ ФИО Должность Подразделение 
1. 

Научный центр «Электронных и Петушков 
Ведущий электромеханических Михаил 

Сергеевич 
инженер преобразователей автономных 

объектов» 

Основание: Медицинское заключение СМ-00706596 от 10.11.2023 года. 

Проректор Е.Н. Лейман 


